

LEMBARAN DAERAH

PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

NOMOR 67.

TAHUN 1975

SERI D. NO. 65.

DEPARTEMEN DALAM NEGERI PROPINSI DAERAH TINGKAT I BALI

KEPUTUSAN

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

Nomor: 41/Kesra. II/a/344/75.

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITYA DAERAH TAHUN WANITA INTERNASIONAL 1975.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI

Menimbang

- Bahwa tahun 1975 telah ditetapkan sebagai Tahun Wanita Internasional (I.W.Y.) oleh P.B.B. uengan thema: Persamaan, Pembangunan dan perdamaian dan bahwa Indonesia adalah salah satu anggota P.B.B. perlu ikut serta agar dengan demikian dapat memperjuangkan aspirasi Wanita Indonesia di forum Internasional.
- Bahwa disamping usaha tersebut, dan pula untuk mendukung pelaksanaan tahun Wanita di Indonesia pada umum nya dan Daerah pada khususnya, yang dalam hal ini dikaitkan dengan pelaksanaan peringatan Hari Ibu tanggal 22 Desember 1974 sebagai landasan awal dari pada kegiatan - kegiatan Tahun Wanita Internasional 1975;
 - 3. Bahwa guna menghadapi hal demikian, dipandang perlu membentuk "Panitya Daerah Tahun Wanita Internasional Tingkat I".

Mengingat

- 1. Undang—undang No. 5 Tahun 1974;
 - 2. Keputusan Presiden R.I. No. 9 Tahun 1973;
 - 3. Keputusan Presiden R.I. No. 24 Tahun 1973;
 - 4. Keputusan Presiden R.I. No. 43 Tahun 1973;
 - 5. Keputusan Menteri Negara Kesejahteraan Rakyat tanggal 14 Nopember 1974 No. 66/Kep./M/Kesra/IX/1974.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

- 1. Membentuk Panitya Daerah Tahun Wanita Internasional Tingkat I yang lebih lanjut dinamakan "PANITYA"
- 2. Susunan Panitya sebagai berikut

Ketua: Assisten I Sekretaris Wilayah/Daerah Tingkat I Bali.

Wakil Ketua I: Kepala Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.

Wakil Ketua III: Dharma Wanita. Wakil Ketua III: Dharma Pertiwi. Wakil Ketua IV: B. M. W. I.

Sekretaris I: Ka. Sub. Dit. Pendidikan, Agama dan Kebudayaan Direktorat Kesejahteraan Rakyat Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.

Sekretaris Anggota2 II: B. M. W. I.

1. Dharma Wanita

2. Dharma Pertiwi

3. B.M.W.I.

- 4. Kwarda Gerakan Pramuka XVII Bali
- 5. Jawatan Sosial Tingkat I Bali
- 6. Kantor Wilayah Penerangan Tingkat I Bali
- 7. Perw. Departemen P. dan K. Ting kat I Bali.
- 8. Dinas Pengajaran Daerah Tingkat I Bali.

3. Tugas.

 Merumuskan kebijaksanaan Daerah dengan senantia sa berpedoman pada petunjuk Pusat guna dapat tercerminnya kegiatan - kegiatan kaum Wanita Indonesia dalam rangka menghadapi Tahun Wanita Internasional 1975;

- 2. Menunjuk dan membentuk Team Kerja untuk melak sanakan kegiatan dalam bidang bidang :
 - a. Agama dan moral.
 - b. Pendidikan dan Kebudayaan.
 - c. Kependudukan. Kesehatan dan Pembangunan Ma syarakat Desa.
 - d. Hukum dan kedudukan wanita. dengan wakil Ketua II, III, IV sebagai Ketua koordi nator team kerja tersebut.
- 4. Panitya bertanggung jawab atas segala kegiatan pelaksana an Tahun Wanita internasional di Daerah Bali kepada Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali.
- 5. Segala pembiayaan untuk keperluan Panitya dan Team Kerja dibebankan kepada masing masing Instansi/Badan yang bersangkutan dan dari bantuan lainnya yang syah.
- Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan dan apabila manti terdapat kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diadakan penyempurnaan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Denpasar Pada tanggal : 29 April 1975.

GUBERNUR KEPALA DAERAH TINGKAT I BALI t.t.d.

(SOEKARMEN)

TEMBUSAN disampaikan kepada :

- 1. Menteri Dalam Negeri di Jakarta.
- 2. Menteri Negara Kesejahteraan Rakyat di Jakarta.
- 3. Menteri P. dan K. di Jakarta.
- 4. Menteri Sosial di Jakarta.
- 5. Menteri Penerangan di Jakarta.
- 6. Pangdam XVI Udayana di Denpasar.
- 7. Paral Anggota Muspida Daerah Tingkat I Bali di Denpasar.
- 8. Ketua D.P.R.D. Tingkat I Bali di Denpasar.
- 9. Para Bupati Kepala Daerah Tingkat II di Bali.

- 10. Kepala Perw. Departemen P. dan K. Tingkat I Bali Singaraja.
 - 11. Kepala Jawatan Sosial Tingkat I Bali di Denpasar.
 - 12. Kantor Wilayah Penerangan Tingkat I Bali di Denpasar,
 - Staf lengkap Kantor Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Bali di Denpasar
 - 14. Ketua Umum Dharma Wanita Tingkat I Bali di Denpasar
 - 15. Ketua Umum Dharma Pertiwi Tingkat I Bali di Denpasar
 - 16. Ketua B.M.W.I. Tingkat I Bali di Denpasar.
 - 17. Ka. Kwarda Gerakan Pramuka XVII Bali di Denpasar.
 - 18. Yang bersangkutan untuk diindahkan.

Diundangkan dalam Lemoaran Daerah Propinsi Daerah Tingkat I Bali No. 67 tanggal : 1 Agustus 1975. Seri D No. 65

Sekretaris Wilayah/Daerah Tingkat I Bali,

t.t.d.

(DRS. SEMBAH SUBHAKTI)

gliden, to the later